

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 23. 7. 2015  
NAŠE ZN.: MMZL/092093/2015/OKaRDS  
VYŘIZUJE: Michal Zlámal  
TEL.: 577 630 646  
FAX:  
E-MAIL: michalzlamal@zlin.eu

DATUM: 6. 8. 2015

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Dobrý den,  
k Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 23. 7. 2015 sdělujeme následující:

**K bodu 1. žádosti:**

Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o. IČ 60730153, se sídlem Podvesná XVII/3833, PSČ 760 01 Zlín

**K bodu 2. žádosti:**

4, 87 milionů km

**K bodu 3. žádosti:**

31,727 milionů osob

**K bodu 4. žádosti:**

90,485 milionů Kč

**K bodu 5. žádosti:**

51,66 Kč/km za 1 vozokm

**K bodu 6. žádosti:**

Smlouva byla uzavřena dne 31. 12. 2012 s platností na dobu určitou do 31. 12. 2027.

**K bodu 7. žádosti:**

Ano, smlouva byla uzavřena na základě zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů

**K bodu 8. žádosti:**

Viz odpověď pod bodem 7.

**K bodu 9. žádosti:**

V současnosti statutární město Zlín nemá zpracován plán dopravní obslužnosti území. Existují pouze studie řešení dopravní obslužnosti pro místní lokality statutárního města Zlína, které nemají zajištěnou tuto dopravní obslužnost.

S pozdravem